conformitate cu prevederile §i cerin^ele cuprinse in documentalia mai sus men^ionata, 
sa executam: “ Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere cu beton asfaltic pe 
drumul R1 Chisinau-Ungheni-frontiere cu Romania, km 68,55-73,85” 
pentru suma fara TVA de 14 999 259,71 (paisprezece milioane noua sute nouazeci 

si noua mii doua sute cincizeci si noua lei, 71 bani), la care se adauga taxa pe 
valoarea adaugata in cuantum de 2 999 851,94 fdoua milioane noua sute nouazeci 
si noua mii opt sute cincizeci si unu lei, 94 bani).

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ci§tigatoare, sa